Камчатский край
Усть-Камчатский муниципальный район
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского сельского поселения

[image: герб УК РМО]

РЕШЕНИЕ

от «27» марта 2017 года  № 54-нд

Об установлении стоимости движимого имущества, подлежащего включению в Реестр муниципального имущества Усть-Камчатского сельского поселения

Принято Решением Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения
«22» марта 2017 года  № 142

1. Установить, что включению в Реестр муниципального имущества Усть-Камчатского сельского поселения подлежит движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, стоимость которого 40 тысяч рублей и более.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского
сельского поселения                                                                    П.М. Кошкарёв

image1.png